[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25.03.2020 г.        № 36
Об отмене постановления

Администрации Селезневского

сельского поселения от 28.03.2016

№22 "Об утверждении Порядка

формирования, утверждения

и ведения планов закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд

Селезневского сельского поселения"
        По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Велижского района Смоленской области от 20.03.2020 №02-14 на постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 28.03.2016 №22 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Селезневского сельского поселения" Администрация Селезневского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Отменить постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 28.03.2016 №22 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Селезневского сельского поселения".

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                        В.П. Новикова